fls. 10303

Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 2° Regido — CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito da 1* Vara de Faléncia e Recuperacdes
Judiciais FORO CENTRAL CIVEL.

Proc.n® 0034211-97.2016.8.26.0100

PAULO SHIZUO SHIRATORI, Perito avaliador devidamente
nomeado e compromissado nos autos da FALENCIA de " GSV SEGURANGA E
VIGILANCIA LTDA ", vem respeitosamente a presen¢a de V.Excia. , requerer a juntada

do incluso Laudo de Avaliagio.

Nestes Termos
P. Deferimento

Sao Paulo, 05 de Agosto de 2019

Paulo Shizuo Shiratori
Perito Avaliador

ok k

Praga da Liberdade, 130 — 15° and. — cjs. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-900
PABX (011) 3117-1000 — Fax: 3105-8470

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WJMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cddigo 8286D02.



Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 2% Regido — CCM. 9.648.532-9

CPF./MF. 310.516.858-34

fls. 10304

Faléncia: " GSV SEGURANGA E VIGILANCIA LTDA "

Cartorio: 1* Vara de Faléncia e Recuperacoes Judiciais

Proc. n” 0034211-97.2016.8.26.0100

A seguir procedo a avaliagdo dos Bens pertencente a massa

Falida de " GSV SEGURANGA E VIGILANCIA LTDA ", devidamente

arrecadados em fls... que se encontra depositado a Av. Prosperidade, 380 -

UTINGA, Santo André, S/P.

Os Bens a serem devidamente avaliados seguem a relagiio:

N° PLACA MODELO FIPE

1 DYX-3623 HONDA/XTZ RS 3.000,00
2 DRX-4913 HONDA/BROS NXR RS 5.500,00
3 DZL-0847 HONDA/XTZ RS 4.200,00
4 DYX-3657 HONDA/XTZ RS 3.800,00
5 DOB-4965 HONDA/BROS NXR RS 4.000,00
b DUZ-7053 HONDA/CG 125 FAN RS 3.600,00
7 MBC-5457 HONDA/CG TITAN RS 2.500,00
8 DRY-5994 HONDA/BROS NXR RS 4.700,00
9 DZL-0853 YAMAHA/XTZ RS 4.200,00
10 DYX-3647 YAMAHA/XTZ RS 3.800,00
11 DAF-9637 HONDA/XL 125 ES RS 2.900,00
12 DOE-7087 HONDA/NXR BROS RS 4.000,00

7

Praca da Liberdade, 130 — 15° and. — ¢js. 1.501/1.504 - Liberdade — SP. CEP. 01502-900
PABX (011) 3117-1000 — Fax: 3105-8470

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WJMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cddigo 8286D02.



Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 2° Regidao — CCM. 9.648.532-9

CPF./MF. 310.516.858-34

fls. 10305

Descricdo do bem REGISTRO DETRAN:

Marca/Modelo: YAMAHA XTZ 125K

Ano/Mod: 2007 / 2007 Comb.: GASOLINA

Placa: DYX-3623

Municipio: SAO PAULO / SP

Chassi: 9C6KE094070020629 RENAVAM: 926235907
Motor: E386E-020576

Cor: AZUL

FINANCIADO: GSV SEGURANGCA E VIGILANCIA LTDA

Restricio: JUDICIAL

LAUDO 01

01 YAMAHA XTZ 125K, Motociclo/Passageiro, Particular, cor: Azul
Combustivel Gasolina, ano/mod. 2007 / 2007, 02 Passageiro
Chassi: 9C6KE094070020629, Motor: E386E-020576
RENAVAM: 926235907 placa: DYX-3623- Sio Paulo

Obs. Veiculo em REGULAR ESTADO.

Carenagem: danificada

Banco: Estofamento danificado

Pneus: danificados

Para-lama: danificado

Pracga da Liberdade, 130 — 15° and. — cjs. 1.5601/1.504 - Liberdade — SP. CEP. 01502-300

PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

o

Este documento é cdpia do original, assinado digitaimente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WIMJ1941752438

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.



fls. 10306

Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 — 2% Regidao — CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

Tampa Lateral: danificadas

Bateria: descarregada em mal estado
Retrovisor: Inexistente

Lanternas: regular estado

Numeral do Chassi: regular estado
Painel: Regular estado

Motor No estado ( aparentemente danificado )
Tanque de combustivel: regular estado
Rodas: Totalmente soltas

Manual: inexistente

Corrente: Inexistente

Freio: Danificado

Escapamento: regular Estado

Obs. o estado geral do veiculo em REGULAR ESTADO.
O veiculo em bom estado de conservagio e funcionamento é encontrado no

mercado pelo valor de RS 3.000,00, ( trés mil Reais) funcionando e com garantia.

AVALIACAOQ:

Avarias RS 2.500,00 ( aproximados )

( dois mil e quinhentos Reais )

O valor para o veiculo no estado em que se
encontra é de R$ 600,00 ( seiscentos Reais)

Praga da Liberdade, 130 - 15° and. - cjs. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-900
PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WIMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cédigo 8286D02.
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17072019

YMOTOR

Base Nacional com Debitos

" Resumo

Motor Consulta

Data e Hora: 17/07/2019 16:30

fls. 10308

o
(o]

$6b 0 nimero WIMJ194175243

Observagao:
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Restrigio: Multa: < 2

¢ pE4 </ 5

Sinistro: ¢ 2 IPVA: x 5

Indicio de sinistro: ¢ DPVAT: ¢ §
<]

e - ©

Leiido: ¢ / Licenciamento: ¢ Ke)

]

Historio de roubo e ; ki
fisitos 8 ’ Gravame: ¢ S

[15]

intenc¢do de gravame: ¢ 2 Comunicagdo Vendas: ./ %
. >

- [}

Dados do veiculo: =
Municipio/UF: SAO PAULO/SP Renavam: 926235907 3

Placa: DYX3£23 Chassi: 9C6KE094070020629 =

N°do Motor: E386E-020576 Marca/Modelo: YAMAHA/XTZ 125K e

Tipo: MOTOCICLO Espécie: PASSAGEIRO £

Ano Fabricagdo: 2007 Ano Modelo: 2007 S

Cor: AZUL Combustivel: GASOLINA 2

Procedéncia: NACIONAL Tipo de Montagem: 1 <
Capac. de Carga: 00000 Cap. de Passageiro: 002 >
Poténcia: 000 Cilindrada: 0124 s

Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00 B
Cap. Maxima de Tragdo: 00000 Nuamero da Carroceria: N/C §
Numero de Cambio: N/C N° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C g
Ndmero do Eixo: N/C Quantidade de Eixos: i
Situagdo: CIRCULACAO Tipa de Carroceria: NAQ APLICAVEL Q

Tipo Remarcag&o Chassi: NORMAL E
3

Dados do proprietario: 8
: GSV SEGURANCA E VIGILANCIA RED BARON COMERCIAL &

Proprietério: Proprietario A ior: 2
prietario LTDA roprietario Anterior, LTDA r_Eu
Documento Proprietario: 00.459.601/0001-67 Outros Proprietarios: 2
3

Débitos: 3
Muita: 0,00 IPVA: 299,89 =

Licenciamento: 0,00 DPVAT: 0,00 j§

Total: 299,89 o

. - - o
Exercicio Licenciamento: 2010 Data do Licenciamento: 26/07/2010 / 8
Emissdo CRV: 13/07/2007 8

°

@

=

>3

3

=]

@

i

EXISTE DEBITO IPVA.

Para genferir o original, acesse 0 site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, ifforme o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cédigo 8286D02. *°



17/07/2019

Motor Consulta

fls. 10309

Os débitos do veiculo ndo fazem parte do escopo das pesquisas, sdo de carater meramente informativo ¢
sem cunho decisorio. Para consulta de débitos, por favor pesquisar os érgdos municipais, érgaos

estaduais e federais competentes.

Restricoes:

Restricdo 1: JUDICIAL - JUDICIAL

Restricdo 3: NADA CONSTA

Gravame;

tricdo 2:
ROSEEcRo2 renajud

Restricio 4: NADA CONSTA

RENAJUD - Consta bloqueio

Restrigdo Financeira:
Nome do Financiado:
Nome do Financeiro:
Cédigo da Financeira:

NADA CONSTA

Data da Vigéncia Contrato:

Intencdo de Gravame:

Documento do Financiado:
Documento da Financeira:
Ndmero do Contrato:

Data de incitisdo do
Gravame:

Restricdo Financeira: NADA CONSTA
Arrendatério:
Nome da Financeira:
Numero do Contrato;
Data de Inclusdo:

Comunicagdo de Venda:

Documento Arrendatério:
Cédigo da Financeira:
Data da Vigéncia do Contrato:

e Justica do Estado de Sao Raulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00, sob o ndmero WJIMJ19417524380

Comunicagdo de Venda: NADA CONSTA

Data Protacolo:
Data da Venda:
Data da Nota Fiscal:

Detalhes Bloqueios Detran:

Inclusdo de Comunicagdo de
Venda:
Documento do Comprador:

NADA CONSTA

Detalhes Blogueios Renajud:

NADA CONSTA

Sinistro:

NADA CONSTA

Indicio de Sinistro:

N\

NADA CONSTA

i igi i igi Tribunal d
pia do original, assinado digitalmente porl GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e | 1/
Para tonferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cddigo 8286D02.

Este documento € co



Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 — 22 Regido — CCM. 9.648.532-9

CPF./MF. 310.516.858-34

fls. 10310

Descri¢dio do bem REGISTRO DETRAN:

Marca/Modelo: HONDA NXR 150 BROS KS
Ano/Mod: 2005/ 2006 Comb.: GASOLINA
Placa: DRX-4913
Municipio: SAO PAULO / SP
Chassi: 9C2KD03206R005996 RENAVAM: 874323401
Motor: KDO3E26005996
Cor: AZUL

FINANCIADO: GSV SEGURANGA E VIGILANCIA LTDA

Restricio: JUDICIAL

IS

LAUDO 02

01 HONDA NXR 150 BROS KS, Motociclo/Passageiro, Particular, cor: Azul

Combustivel Gasolina, ano/mod. 2005 /2006, 02 Passageiro
Chassi: 9C2KD03206R005996, Motor: KDO3E26005996
Renavam: 874323401 placa: DRX - 4913 - Sao Paulo/SP

Veiculo em ESTADO de SUCATA

Carenagem: DANIFICADA
Banco: inexistente
Pneus: danificados

Roda dianteira inexistente

Praga da Liberdade, 130 — 15° and. — cjs. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-900

PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

Este documento é cdpia do original, assinado digitaimente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob 0 nimero WIMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cédigo 8286D02.



fls. 10311

Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 2° Regido - CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

Para-lama: mal estado

Tampa Lateral: inexistente
Bateria: inexistente

Retrovisor: inexistente

Lanternas: danificadas

Numeral do Chassi: regular estado
Painel: Danificado

Motor: danificado e faltando diversas pecas
Tanque de combustivel: Danificado
Manual: Inexistente

Corrente: Inexistente

Freio: Danificado faltando pegas

Escapamento: inexistente

Obs. o estado geral do veiculo é PESSIMO, SUCATA.
O veiculo em bom estado de conservaciio e funcionamento é encontrado no

mercado pelo valor de RS 5.500,00, ( cinco mil e quinhentos Reais) funcionando e

com garantia.

AVALIACAO:

Avarias RS 7.000,00 ( aproximados )

( sete mil Reais )
O valor para o veiculo no estado em que se

encontra é de R$ 100,00 ( Cem Reais)

Praca da Liberdade, 130 — 15° and. — ¢js. 1.501/1.504 - Liberdade — SP. CEP. 01502-900
PABX (011) 3117-1000 — Fax: 3105-8470

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WJIMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.
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17/07/2019

IYMOTOR

Base Nacional com Debitos

Resumo

Motor Consulta

Data e Hora: 17/07/2019 16:31:4

( Legenda: Consta informagdo - X | Nao consta informacdo -+7)

fls. 10313

b 0 nimero WIMJ19417524380

3o

Restricao: }6 Multa: ¢/
Simstror « 7 IPVA: X
indicic de sinistro: o/ DPVAT: /
Leilaog:  / Licenciamento: ¢/
Historio de roubo e . ’
fiiita: N Fd Gravame: 7
Lntengao de gravame: 2/ Comunicacao Vendas:  /
Dados do veiculo:
Municipio/UF: SAO PAULO/SP Renavam: 874323401
Placa: DRX4913 Chassi: 9C2KD03206R005996
N° do Motor: KDO3E26005996 Marca/Modelo: HONDA/NXR150 BRQOS KS
Tipo: MOTOCICLO Espécie: PASSAGEIRO
Ano Fabricag¢do: 2005 Ano Modelo: 2006
Cor: AZUL Combustivel: GASOLINA
Procedéncia: NACIONAL Tipo de Montagem: 1
Capac. de Carga: 00000 Cap. de Passageiro: 002
Poténcia: 000 Cilindrada: 0149
Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00
Cap. Maxima de Tragao: 00000 Ndmero da Carroceria: N/C
Numero de Cambio: N/C N° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C
Numero do Eixo: N/C Quantidade de Eixos:
Situagao: CIRCULACAC Tipo de Carroceria: NAO APLICAVEL
Tipo Remarcagdo Chassi: NORMAL

Dados do proprietario:

Proprietario

Documento Proprietario:

GSV GRUPQO DE SEGURANCA E
VIGILANCIA SC LTDA

00.459.601/0001-67

Proprietario Anterior: CONSTAR VEICULOS LTDA

Qutros Proprietarios:

GSV GRUPO DE SEGURANC

E VIGILANCIA SCLTD

Débitos:
Multa: 0,00 IPVA: 251,83
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 0,00
Total: 251,83
Exercicio Licenciamento: 2010 Data do Licenciamento: 26/07/2010
Emissao CRV: 20/01/2006

pia do original, assinado ﬁ’gltalmen e por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribuhal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocplado em 08/11/2019 as 13:00

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cédigo 8286D02.

Este decumento é c6



17/07/2019

Observagao: EXISTE DEBITO IPVA,

Os débitos do veiculo ndo fazem parte do escopo das pesquisas, sdo de carater meramente informativo ¢
sem cunho decisorio. Para consulta de débitos, por favor pesquisar os orgdos municipais, 0rgaos

estaduais ¢ federais competentes.

Restricoes:

Motor Cansulta

fls. 10314

Restri¢cdo 1: JUDICIAL - JUDICIAL

Restrigao 3: NADA CONSTA

Gravame;

Restrigao 2:
v renajud

Restrigdo 4: NADA CONSTA

RENAJUD - Consta bloqueio

Restricdo Financeira: NADA CONSTA
Nome do Financiado:
Nome do Financeiro:
Cédigo da Financeira:

Data da Vigéncia Contrato:

Intencao de Gravame:

Documento do Financiado:
Documento da Financeira:
Numero do Contrato:

Data de Inclusdo do
Gravame:

Restricdo Financeira: NADA CONSTA
Arrendatario:
Nome da Financeira:
Nimero do Contrato:
Data de Inclusédo:

Comunicagao de Venda:

Documento Arrendatario:
Cédigo da Financeira:
Data da Vigéncia do Contrato:

Comunica¢ao de Venda: NADA CONSTA

Data Protocolo:
Data da Venda:
Data da Nota Fiscal:

Detalhes Bloqueios Detran:

Inclusédo de Comunicagao de
Venda:
Documento do Comprador:

NADA CONSTA

Detalhes Bloqueios Renajud:

NADA CONSTA

Sinistro:

NADA CONSTA

Indicio de Sinistro:

NADA CONSTA

TN\

Este dacumento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WIMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.
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fls. 10315
Paulo Shizuo Shiratori
CRECI 35.977 - 2° Regido — CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34
03

Descriciio do bem REGISTRO DETRAN:

Marca/Modelo: YAMAHA XTZ 125K

Ano/Mod: 2008 / 2008 Comb.: GASOLINA

Placa: DZL-0847

Municipio: SAO PAULO / SP

Chassi: 9C6KE094080028585 RENAVAM: 958499292
Motor: E386E-030229

Cor: AZUL

FINANCIADO: GSV SEGURANGA E VIGILANCIA LTDA

Restricio: JUDICIAL

LAUDO 03

01 YAMAHA XTZ 125K, Motociclo/Passageiro, Particular, cor: Azul
Combustivel Gasolina, ano/mod. 2008 / 2008, 02 Passageiro
Chassi: 9C6KE094080028585, Motor: E386E-030229
Renavam: 958499292 placa: DZL-0847 - Sio Paulo/SP

Veiculo em ESTADO de SUCATA

Carenagem: DANIFICADA
Banco: regular estado
Pneus: danificados

Para-lama: danificados

Praga da Liberdade, 130 — 15° and. —cjs. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-900

PABX (011) 3117-1000 —~ Fax: 3105-8470

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00, sob 0 nimero WIMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e c6digo 8286D02.



Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 2° Regiao ~ CCM. 9.648.532-9

CPF./MF. 310.516.858-34

fls. 10316

com garantia.

AVALIACAOQ:

Tampa Lateral: danificadas
Bateria: inexistente

Retrovisor: danificados

Lanternas: danificadas

Numeral do Chassi: regular estado
Painel: Danificado

Motor: danificado

Tanque de combustivel: Danificado
Rodas: regular estado

Manual: Inexistente

Corrente: danificado

Freio: Danificado mal estado

Escapamento: Danificado

Obs. o estado geral do veiculo é PESSIMO, SUCATA.

encontra é de R$ 100,00

Avarias RS 6.500,00

( seis mil e quinhentos Reais )

( aproximados )

O veiculo em bom estado de conservac¢io e funcionamento é encontrado no

mercado pelo valor de RS 4.200,00, ( quatro mil e duzentos Reais) funcionando e

O valor para o veiculo no estado em que se

( Cem Reais )

Praca da Liberdade, 130 — 15° and. — ¢js. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-900

PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

o
[}

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00, sob o nimero WIMJ194175243

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.
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PABX (011) 3117-1000 - Fax (011) 3105-8470

CRECI 35.977 - 2° Regido -~ CPF./MF. 310.516.858-34
N? 03

Praga da Liberdade, 130 — 15° and. —cjs. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01503-010
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1710712019

YMOTOR

Base Nacional com Debitos

Resumo

Motor Consulla

Data e Hora: 17/07/2019 16:32:0%

{ Legenda: Consta informacgao - X | Nao consta informac¢do -+7)

fls. 10318

~80b 0 nimero WIMJ19417524380

Restrigao: x Multa:  /
Sinistro: « / IPVA: 3¢
indicio de sinistro: ¢ DPVAT: «/
Leildo: « ~ Licenciamento:  /
Historio de roubo ¢ :
furto: ~ Gravame:  /
intencao de gravame: o o/ Comunicagao Vendas: &/
Dados do veiculo:
Municipio/UF: SAQ PAULO/SP Renavam: 958499292
Placa: DZL0847 Chassi: 9C6KE094080028585
N°?do Motor: E386E-030229 Marca/Modela: YAMAHA/XTZ 125K
Tipo: MOTOCICLO Espécie: PASSAGEIRO
Ano Fabricagao: 2008 Ano Modelo: 2008
Cor: AZUL Combustivel: GASOLINA
Procedéncia: NACIONAL Tipo de Montagem: 1
Capac. de Carga: 00000 Cap. de Passageiro: 002
Poténcia: 000 Cilindrada: 0124
Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00
Cap. Maxima de Tragdo: 00000 Ndmero da Carroceria: N/C
Numero de Cambio: N/C N° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C
Ndamero do Eixo: N/C Quantidade de Eixos:
Situagdo: CIRCULAGAO Tipo de Carroceria: NAO APLICAVEL
Tipo Remarcagdo Chassi: NORMAL

Dados do proprietario:

Proprietario:

Documento Proprietario:

G SV SEGURANCA E
VIGILANCIA LTDA
00.459.601/0001-67

Proprietdrio Anterior:

ANDREENSE MOTOS COML
LTDA

Outros Proprietérios:

Débitos:
Multa: 0,00 IPVA: 320,50
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 0,00
Total: 320,50
Exercicio Licenciamento: 2009 Data do Licenciamento: 01/02/2010
Emissdao CRV: 25/03/2008

Observagao:

EXISTE DEBITO IPVA.

Este gcumento € cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.



17107/2019

Os debitos do veiculo nao fazem parte do escopo das pesquisas, sdo de carater meramente informativo e
sem cunho decisério. Para consulta de débitos, por favor pesquisar os Orgaos municipais, 0rgaos

estaduais ¢ federais competentes.

Restricoes:

Motor Consulta o
o]

fls. 10319

Restricdo 1: JUDICIAL - JUDICIAL
Restrigdo 3: NADA CONSTA

Gravame:

RENAJUD - Consta bloqueio
renajud
Restricdo 4: NADA CONSTA

Restricdo 2:

Restrigcdo Financeira: NADA CONSTA
Nome do Financiado:

Nome do Financeiro:
Cdédigo da Financeira:

Data da Vigéncia Contrato:

Intencao de Gravame:

Documento do Financiado:
Documento da Financeira:
Numero do Contrato:

Data de Inclusdo do
Gravame:

Restricdo Financeira: NADA CONSTA
Arrendatario:
Nome da Financeira:
Numero do Contrato:
Data de Inclusao:

Comunicagao de Venda:

Documento Arrendatario:
Cédigo da Financeira:
Data da Vigéncia do Contrato:

Comunicagdo de Venda: NADA CONSTA

Data Protocolo:
Data da Venda:
Data da Nota Fiscal:

Detalhes Bloqueios Detran:

Inclusdo de Comunicagdo de
Venda:
Documento do Comprador:

NADA CONSTA

Detalhes Bloqueios Renajud:

NADA CONSTA

Sinistro:

NADA CONSTA

indicio de Sinistro:

NADA CONSTA

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WIMJ194175243

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cddigo 8286D02.



Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 22 Regido — CCM. 9.648.532-9

CPF./MF. 310.516.858-34

fls. 10320

Descricio do bem REGISTRO DETRAN:

Marca/Modelo: HONDA NXR 125 BROS KS

Ano/Mod: 2005/ 2005 Comb.: GASOLINA

Placa: DOB-4965

Municipio: SAO PAULO / SP

Chassi: 9C2JD20105R012982 RENAVAM: 854391908
Motor: JC30E85012982

Cor: AZUL

FINANCIADO: GSV SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

Restricio: JUDICIAL

I

LAUDO 04

01 HONDA NXR 125 BROS KS, Motociclo/Passageiro, Particular, cor: Azul

Combustivel Gasolina, ano/mod. 2005 /2006, 02 Passageiro
Chassi: 9C2JD20105R012982, Motor: JC30E85012982
Renavam: 854391908 placa: DOB-4965 - Sio Paulo/SP

Veiculo em MAL ESTADO

Carenagem: danificada
Banco: regular
Pneus: danificados

Para-lama: danificado

Praca da Liberdade, 130 — 15° and. — ¢js. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-900

PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

o
[ee]

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00, sob o nimero WIMJ194175243

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.



fls. 10321

Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 2* Regiao -~ CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

Tampa Lateral: inexistente
Bateria: inexistente

Retrovisor: danificados

Lanternas: danificadas

Numeral do Chassi: regular estado
Painel: Danificado

Motor: danificado e faltando diversas pecas
Tanque de combustivel: Danificado
Rodas: reguiar

Manual: Inexistente

Corrente: regular

Freio: Danificado

Escapamento: inexistente

Com Bagageiro

Obs. o estado geral do veiculo é MAL ESTADO.

O veiculo em bom estado de conservacio e funcionamento é encontrado no

mercado pelo valor de RS 4.000,00, ( quatro mil Reais) funcionando e com

garantia,

AVALIACAO:

Avarias RS 6.000,00 ( aproximados )

( seis mil Reais )

O valor para o veiculo no estado em que se
encontra é de R$ 300,00 ( trezentos Reais )

Praga da Liberdade, 130 - 15° and. — cjs. 1.501/1.504 - Liberdade — SP. CEP. 01502-900 '
PABX (011) 3117-1000 — Fax: 3105-8470

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WJMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cddigo 8286D02.
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17/07/2019

YMOTOR

Base Nacional com Debitos

Resumo

Mator Consulta

Data e Hora: 17/07/2019 16:33:5

{ Legenda: Consta informacdo - X | Nao consta informacgdo -++)

fls. 10323

o
(o]

nal de Justica do Estado de Sao Paulo, prototolado em 08/11/2019 as 13:00 $8ob o nimero WIMJ194175243

Resirigao: % Mulita: « /
Sinistra: « / IPVA: K
Indicio de sinistro: « DPVAT:
Leildo: Licenciamento: « /
Historio de reubo e
Fiirta: Gravame:  /
intencao de gravamae: § / Comunicagao Vendas: “/
Dados do veiculo:
Municipio/UF: SAO PAULO/SP Renavam: 854391908 =
Placa: DOB4965 Chassi: 9C2JD20105R012982
N° do Motor: JC30E85012982 Marca/Modelo: HONDA/NXR125 BROS KS
Tipo: MOTOCICLO Espécie: PASSAGEIRO
Ano Fabricagao: 2005 Ano Modelo: 2005
Cor: AZUL Combustivel: GASOLINA
Procedéncia: NACIONAL Tipo de Montagem: 1
Capac. de Carga: 00000 Cap. de Passageiro: 002
Poténcia: 000 Cilindrada: 0124
Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00
Cap. Maxima de Tragdo: 00000 Namero da Carroceria: N/C
Numero de Cambio: N/C N° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C
Nimero do Eixo: N/C Quantidade de Eixos:
Situagdo: CIRCULACAO Tipo de Carroceria: NAO APLICAVEL
Tipo Remarcagao Chassi: NORMAL

Dados do proprietario:

Proprietario:

Documento Proprietario:

GSV SEGURANCA E VIGILANCIA

LTDA

00.459.601/0001-67

Proprietario Anterior:

Outros Proprietarios:

MOTO REMAZA

DISTRIBUIDORA DE VEICULO

E PECAS LTDA

Débitos:
Multa: 0,00 IPVA: 274,92
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 0,00
Total: 274,92 /
Exercicio Licenciamento: 2010 Data do Licenciamento: 04/10/2010
Emissao CRV: 18/05/2005
Observagdo: EXISTE DEBITO IPVA.

pia do original, assinado digi@lmerte por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Trib L1/:
ferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.
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Motor Consulta

fls. 10324
Os débitos do veiculo ndo fazem parte do escopo das pesquisas, sdo de cardter meramente informativo e

sem cunho decisorio. Para consulta de débitos, por favor pesquisar os 6rgdos municipais, 0rgaos

estaduais e federais competentes.

Restrigoes:

Restricdo 1: JUDICIAL - JUDICIAL

Restricdo 3: NADA CONSTA

Gravame:

Restrigdo 2:
¢ renajud

Restricdo 4: NADA CONSTA

RENAJUD - Consta blogueio

Restricao Financeira:
Nome do Financiado:
Nome do Financeiro:
Cédigo da Financeira:

NADA CONSTA

Data da Vigéncia Contrato:

Intencdo de Gravame:

Documento do Financiado:
Documento da Financeira:
Numero do Contrato:

Data de Inclusao do
Gravame:

Restricao Financeira:
Arrendatario:

Nome da Financeira:
Numero do Contrato:
Data de Inclusdo:

NADA CONSTA

Comunicacao de Venda:

Documento Arrendatario:
Cédigo da Financeira:
Data da Vigéncia do Contrato:

Comunicagdo de Venda: NADA CONSTA

Data Protocolo:
Data da Venda:
Data da Nota Fiscal:

Detalhes Bloqueios Detran:

Inclusao de Comunicacio de
Venda:
Documento do Comprador:

NADA CONSTA

Detalhes Bloqueios Renajud:

NADA CONSTA

Sinistro:

NADA CONSTA

Indicio de Sinistro:

NADA CONSTA

pia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sab Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WIMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.

Este ddtumento é co

115]



Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 22 Regido — CCM. 9.648.532-9

CPF./MF. 310.516.858-34

fls. 10325

Descrigdo do bem REGISTRO DETRAN:

Marca/Modelo: HONDA CG 125 FAN

Ano/Mod: 2007 / 2007 Comb.: GASOLINA

Placa: DUZ-7053

Municipio: SAO PAULO / SP

Chassi: 9C2JC30707R084242 RENAVAM: 908516665
Motor: JC30E77084242

Cor: PRETO

FINANCIADO: GSV SEGURANGA E VIGILANCIA LTDA

Restriciio: JUDICIAL

5

LAUDO 05

01 HONDA CG 125 FAN, Motociclo/Passageiro, Particular, cor: Preto
Combustivel Gasolina, ano/mod. 2007 / 2007, 02 Passageiro
Chassi: 9C2JC30707R084242, Motor: JC30E77084242
Renavam: 908516665 placa: DUZ-7053 - Sio Paulo/SP

Veiculo em MAL ESTADO

Carenagem: regular
Banco: regular estado

Pneus: danificados

o

7

Praca da Liberdade, 130 — 15° and. — ¢js. 1.501/1.504 - Liberdade — SP. CEP. 01502-900

PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

o

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WIMJ1941752438

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.
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Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 22 Regido - CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

Para-lama: regular estado

Tampa Lateral: regular estado
Bateria: inexistente

Retrovisor: inexistente

Lanternas: regular estado

Numeral do Chassi: regular estado
Painel: Danificado

Motor: danificado e faltando diversas pecas
Tanque de combustivel: Danificado
Rodas: mal estado

Manual: Inexistente

Corrente: regular estado

Freio: Danificado

Escapamento: danificado

Obs. o estado geral do veiculo ¢ MAL ESTADO
O veiculo em bom estado de conservaciio e funcionamento é encontrado no
mercado pelo valor de RS 3.600,00, ( trés mil e seiscentos Reais) funcionando e

com garantia.

AVALIACAO:

Avarias RS 6.000,00 ( aproximados )

( seis mil Reais )

O valor para o veiculo no estado em que se
encontra é de RS 300,00 (trezentos Reais) /

Praca da Liberdade, 130 — 15° and. — ¢js. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-900
PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WIMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.
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17/07/2019

YMOTOR

Base Nacional com Debitos

Resumo

Motor Consulta

Data e Hora: 17/07/2019 16:34:2

{ Legenda: Consta informacao - % | N3o consta informacdo -+7)

fls. 10328

b 0 nimero WIMJ19417524380

180

Hestrigao: K Multa: ¢/
Sinistro:  / IPVA: )‘
indicio de sinistro: « DPVAT: &/
Leilaa:  / Licenciamento: /
Hlistorio de roubo e
furto: 7 Gravame: o/
intengao de gravame: + 7/ Comunicacao Vendas: ¢/
Dados do veiculo:
Municipio/UF: SAO PAULO/SP Renavam: 908516665
Placa: DUZ7053 Chassi: 9C2JC30707R084242
N° do Motor: JC30E77084242 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN
Tipo: MOTOCICLO Espécie: PASSAGEIRO
Ano Fabricagao: 2007 Ano Modelo: 2007
Cor: PRETO Combustivel: GASOLINA
Procedéncia: NACIONAL Tipo de Montagem: 1
Capac. de Carga: 00000 Cap. de Passageiro: 002
Poténcia: 000 Cilindrada: 0124
Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00
Cap. Maxima de Tragdo: 00000 Nuamero da Carroceria: N/C
Numero de Cadmbio: N/C N° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C
Numero do Eixo: N/C Quantidade de Eixos:
Situagdo: CIRCULACAO Tipo de Carroceria: NAO APLICAVEL
Tipo Remarcagdo Chassi: NORMAL

Dados do proprietario:

Proprietario:

GSV GRUPO DE SEGURANCA E

VIGILANCIA SC LTDA

Proprietario Anterior:

MOTO REMAZA
DISTRIBUIDORA DE VEICULO

Kimente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, proto¢olado em 08/11/2019 as 13:00

it

E PECAS LTDA =4
o
EGURANCAT
Documento Proprietario: 00.459.601/0001-67 By GpUeD DES - £
Outros Proprietérios: E VIGILANCIASCLTD 2
_ ]
Déhitos: g
Multa: 0,00 IPVA: 253,24 S
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 0,00 - 'g

Total: 253,24 /

Exercicio Licenciamento: 2010 Data do Licenciamento: 31/08/2010

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.

Este decumento é c6
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Emissdo CRV: 01/02/2007

Observagao: EXISTE DEBITO IPVA.

Molor Consulta

fls. 10329

Os débitos do veiculo ndo fazem parte do escopo das pesquisas, sdo de cariter meramente informativo e

sem cunho decisério. Para consulta de débitos, por favor pt.sqmsar 0s 0rgaos municipais, 6rgaos

estaduais e federais competentes.

Restricoes:

Restrigdo 1: JUDICIAL - JUDICIAL

Restrigcao 3: NADA CONSTA

Gravame:

Restri¢do 2:
SRR renajud

Restricdo 4: NADA CONSTA

RENAJUD - Consta blogueio

Restri¢do Financeira: NADA CONSTA
Nome do Financiado:
Nome do Financeiro:
Cadigo da Financeira:

Data da Vigéncia Contrato:

Intencao de Gravame:

Documento do Financiado:
Documento da Financeira:
Numero do Contrato:

Data de Inclusdo do
Gravame:

Restri¢do Financeira: NADA CONSTA
Arrendatario:
Nome da Financeira:
Numero do Contrato:
Data de Inclusdo:

Comunicagao de Venda:

Documento Arrendatario:
Codigo da Financeira:
Data da Vigéncia do Contrato;

Comunicagdo de Venda: NADA CONSTA

Data Protocolo:
Data da Venda:
Data da Nota Fiscal:

Detalhes Bloqueios Detran:

Inclusdo de Comunicagao de
Venda:
Documento do Comprador:

NADA CONSTA

Detalhes Bloqueios Rena;ud

NADA CONSTA

Sinistro:

NADA CONSTA

indicio de Sinistro:

N\

NADA CONSTA

Este d@umento & copia do original, assinado digitaimente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em'08/11/2019 as 13:00, sob o nimero WJMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cédigo 8286D02.



Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 22 Regido - CCM. 9.648.532-9

CPF./MF. 310.516.858-34

fls. 10330

Descricdo do bem REGISTRO DETRAN:

Marca/Modelo: HONDA CG 125 TITAN

Ano/Mod: 1999 / 2000 Comb.: GASOLINA

Placa: MBC-5457

Municipio: SAO PAULO / SP

Chassi: 9C2JC2500YR043187 RENAVAM: 724026517
Motor: JC25E-Y043187

Cor: AZUL

FINANCIADO: GSV SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

Restricio: JUDICIAL

IR

LAUDO 06

01 HONDA CG 125 TITAN, Motociclo/Passageiro, Particular, cor: AZUL
Combustivel Gasolina, ano/mod. 1999 /2000, 02 Passageiro
Chassi: 9C2JC2500YR043187 , Motor: JC25E-Y043187
Renavam: 724026517 placa: MBC-5457 - Sio Paulo/SP

Veiculo em REGULAR ESTADO

Carenagem: regular estado
Banco: regular estado
Pneus: regular estado

Para-lama: danificados

Praga da Liberdade, 130 — 15° and. - cjs. 1.501/1.504 - Liberdade — SP. CEP. 01502-900

PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WJIMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cédigo 8286D02.



fls. 10331

Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 2% Regido - CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

Tampa Lateral: regular estado

Bateria: descarregada em mal estado
Retrovisor: regular estado

Lanternas: regular estado

Numeral do Chassi: regular estado
Painel: regular estado

Motor: aparentemente regular estado ( sem teste )
Tanque de combustivel: regular estado
Rodas: regular estado

Manual: Inexistente

Corrente: regular estado

Freio: Danificado

Escapamento: parcialmente danificado

Com Bagageiro

Obs. o estado geral do veiculo ¢ em REGULAR ESTADO.

O veiculo em bom estado de conservacio e funcionamento é encontrado no
mercado pelo valor de RS 2.600,00, ( Dois mil e seiscentos Reais) funcionando e

com garantia.

AVALIACAO:

Avarias RS 1.200,00 ( aproximados )

( hum mil e duzentos Reais )

O valor para o veiculo no estado em que se
encontra é de R$ 1.000,00 ( Mil Reais ) =

i

Praga da Liberdade, 130 - 15° and. - ¢js. 1.501/1.504 - Liberdade —= SP. CEP. 01502-900
PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

o
[ee]

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00, sob o nimero WIMJ194175243

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.
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MBC-5457

HONDA CG 125 TITAN

PABX (011) 3117-1000 = Fax (011) 3105-8470

0
CRECI 35.977 - 2° Regido -~ CPF./MF. 310.516.858-34

N° 06
Praga da Liberdade, 130 - 15° and. - cjs. 1.501/1.504 - Liberdade — SP. CEP. 01503-010




1710712019

YMOTOR

Base Nacional com Debitos

Resumo

1

Motor Consulla

Data e Hora: 17/07/2019 16:34:4

{ Legenda: Consta informagao - X | Ndo consta informagao-+7)

fls. 10333

s0b 0 nimero WJMJ19417524380

Restrigao: M Multa:  /
Sinistro: « / IPVA: x
indicio de sinistro:  / DPVAT:  /
Leildo: Licenciamento:
Historio de roubo ¢ Gr :
fuete: ravame: o/
Intencao de gravame: « / Comunicacao Vendas: « ./
Dados do veiculo:
Municipio/UF: SAO PAULO/SP Renavam: 724026517
Placa: MBC5457 Chassi: 9C2JC2500YR043187
N° do Motor: |JC25E-Y043187 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN
Tipo: MOTOCICLO Espécie: PASSAGEIRO
Ano Fabricagao: 1999 Ano Modelo: 2000
Cor: AZUL Combustivel: GASOLINA
Procedéncia: NACIONAL Tipo de Montagem: 1
Capac. de Carga: 00000 Cap. de Passageiro: 002
Poténcia: 011 Cilindrada: 0000
Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00
Cap. Maxima de Tragdo: 00000 Numero da Carroceria: N/C
Nimero de Cambio: N/C N° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C
Numero da Eixo: N/C Quantidade de Eixos:
Situagdo: CIRCULACAQ Tipo de Carroceria: 0 -
Tipo Remarcag¢do Chassi: NORMAL

Dados do proprietario:

Proprietario:

Documento Proprietario:

GSY GRUPO DE SEGURANCA E
VIGILANCIA SC LTDA

00.459.601/0001-67

Proprietario Anterior:

Outros Proprietarias

E VEICS LTDA

GSV GRUPO DE SEGURANC
E VIGILANCIA SC LTD

SAO PAULO DISTR DE MOTO

A

igitalnéhte por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protodolado em 08/11/2019 as 13:00

d

Débitos:
Multa: 0,00 IPVA: 166,58
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 0,00
Total: 166,58 /
Exercicio Licenciamento: 2010 Data do Licenciamento: 22/07/2010
Emissao CRV: 07/06/2000 /f7

Este qgcumento € copia do original, assinado

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cAdigo 8286D02.



1710712019 Molor Caonsulta
Observagdo: EXISTE DEBITO IPVA. 210328

Os débitos do veiculo nao fazem parte do escopo das pesquisas, sdo de cardter meramente informativo ¢
sem cunho decisorio. Para consulta de débitos, por favor pesquisar os érgdos municipais, 6rgios

cstaduais e federais competentes.

Restricoes:

Restri¢do 1: JUDICIAL - JUDICIAL

Restricao 3: NADA CONSTA

Gravame:

Restrigdo 2:
¢ renajud

Restricdo 4: NADA CONSTA

RENAJUD - Consta blogueio

Restri¢cdo Financeira: NADA CONSTA
Nome do Financiado:

Nome do Financeiro:
Cédigo da Financeira:

Data da Vigéncia Contrato:

Intencdo de Gravame:

Documento do Financiado:
Documento da Financeira:
Numero do Contrato:

Data de Inclusao do
Gravame:

Restricdo Financeira: NADA CONSTA
Arrendatario:
Nome da Financeira:
Nimero do Contrato:
Data de Inclusao:

Comunicacao de Venda:

Documento Arrendatario:;
Cédigo da Financeira:
Data da Vigéncia do Contrato:

Comunicagdo de Venda: NADA CONSTA

Data Protocolo:
Data da Venda:
Data da Nota Fiscal:

Detalhes Bloqueios Detran:

Inclusdo de Comunicagdo de
Venda:
Documento do Comprador:

NADA CONSTA

Detalhes Bloqueios Renajud:

NADA CONSTA

Sinistro:

NADA CONSTA

indicio de Sinistro:

NADA CONSTA

pia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de!Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WIMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cédigo 8286D02.

Este dé¢umento é co

5]



fls. 10335

Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 2% Regido — CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

IC?
~J

Descriciio do bem REGISTRO DETRAN:

Marca/Modelo: HONDA NXR 150 BROS KS
Ano/Mod: 2006 / 2006 Comb.: GASOLINA
Placa: DRY-5994

Municipio: SAO PAULO / SP

Chassi: 9C2KD03206R008962 RENAVAM: 888151993
| Motor: KDO3E26008962 |
Cor: AZUL

FINANCIADO: GSV SEGURANGA E VIGILANCIA LTDA

Restricio: JUDICIAL

LAUDO 07

01 HONDA NXR 150 BROS KS, Motociclo/Passageiro, Particular, cor: Azul
Combustivel Gasolina, ano/mod. 2006 / 2006, 02 Passageiro
Chassi: 9C2KD03206R008962, Motor: KDO3E26008962
Renavam: 888151993 placa: DRY-5994 - Sio Paulo/SP

Veiculo em REGULAR ESTADO

Carenagem: regular estado
Banco: regular estado

Pneus: regular estado

Para-lama: regular estado f

Praga da Liberdade, 130 — 15° and. — cjs. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-900
PABX (011) 3117-1000 — Fax: 3105-8470

o

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WJMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cddigo 8286D02.



Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 22 Regido — CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

fls. 10336

Tampa Lateral: regular estado
Bateria: descarregada no estado
Retrovisor: regular estado
Lanternas: regular estado

Numeral do Chassi: regular estado
Painel: Parcialmente danificado
Motor: regular estado ( sem teste )
Tanque de combustivel: regular estado
Rodas: reguiar estado

Manual: Inexistente

Corrente: regular estado

Freio: regular estado

Escapamento: regular estado

Obs. o estado geral do veiculo em REGULAR ESTADO.

e com garantia.

AVALIACAO:

encontra é de RS 2.500,00
Reais )

Avarias RS 1.200,00 ( aproximados )

( Hum mil e duzentos Reais )

O veiculo em bom estado de conserva¢io e funcionamento é encontrado no

mercado pelo valor de RS 4.700,00, ( Quatro mil e setecentos Reais) funcionando

O valor para o veiculo no estado em que se

( dois mil e quinhentos

Praga da Liberdade, 130 — 15° and. - ¢js. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-900

PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WJMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cddigo 8286D02.
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17107/2019

IMOTOR

Base Nacional com Debitos

Resumo

Motor Consulta

Data e Hora: 17/07/2019 16:3

Legenda: Consta informacao - % | Nio consta informacao -+

fls. 10338

=]

, protocblado em 08/11/2019 as 13:00 ,'sob o nimero WIMJ19417524380

Restricao: '&6 Multa: ¢/
Sinistro: « / IPVA: 3‘
Indicio de sinistro: s/ DPVAT: ¢/
Leilao:  / Licenciamento: ¢ /
Histor
el ro:Jubr{:Oe: % Gravame: « /
Inténgao de gravame:  / Comunicacao Vendas: <./
Dados do veiculo:
Municipio/UF: SAO PAULO/SP Renavam: 888151993
Placa: DRY5994 Chassi: 9C2KD03206R008962
N° do Motor: KDO3E26008962 Marca/Modelo: HONDA/NXR150 BROS KS
Tipo: MOTOCICLO Espécie: PASSAGEIRO
Ano Fabricagdo: 2006 Ano Modelo: 2006
Cor: AZUL Combustivel: GASOLINA
Procedéncia: NACIONAL Tipo de Montagem: 1
Capac. de Carga: 00000 Cap. de Passageiro: 002
Poténcia: 000 Cilindrada: 0149
Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00
Cap. Maxima de Tragao: 00000 Nidmero da Carroceria: N/C
Numero de Cambio: N/C N° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C
Numero do Eixo: N/C Quantidade de Eixos:
Situagao: CIRCULACAQ Tipo de Carroceria: NAO APLICAVEL
Tipo Remarcagao Chassi: NORMAL

Dados do proprietario:

Proprietario:

Documento Proprietario:

GSV GRUPO DE SEGURANCA E
VIGILANCIA SC LTDA

00.459.601/0001-67

Proprietario Anterior:

Outros Proprietarios:

GSV GRUPQ DE SEGURANC

E VIGILANCIA SC LTD

COMSTAR VEICULOS LTDA

Débitos:
Multa: 0,00 IPVA: 266,31
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 0,00
Total: 266,31
Exercicio Licenciamento: 2009 Data do Licenciamento: 05/08/2009
Emissao CRV: 05/07/2006

pia do original, assinado ﬁgltalmemb por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo

Este decumento é c6

Para conferir o original, acesse 0 site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cédigo 8286D02.



17/07/2019 Motor Consulta
Observacdo: EXISTE DEBITO IPVA,

o

fls. 10339

Os débitos do veiculo ndo fazem parte do escopo das pesquisas, sdo de cardter meramente informativo ¢
sem cunho decisério. Para consulta de débitos, por favor pesquisar os 6rgidos municipais, orgaos
cstaduais e federais competentes.

Restricdes:
Restri¢do 1: JUDICIAL - JUDICIAL Restrigho 2 o O | CODSHAGIRR
renajud
Restrigao 3: NADA CONSTA Restricdo 4: NADA CONSTA
Gravame:

Restri¢do Financeira: NADA CONSTA
Nome do Financiado:
Nome do Financeiro:
Cédigo da Financeira:

Data da Vigéncia Contrato:

Intencao de Gravame:

Documento do Financiado:
Documento da Financeira:
Numero do Contrato:

Data de Inclusdo do
Gravame:

Restricao Financeira: NADA CONSTA
Arrendatario:
Nome da Financeira:
Numero do Contrato:
Data de Inclusao:

Comunicacao de Venda:

Documento Arrendatdrio:
Cdédigo da Financeira:
Data da Vigéncia do Contrato:

Comunica¢ao de Venda: NADA CONSTA

Data Protocolo:
Data da Venda:
Data da Nota Fiscal:

Detalhes Bloqueios Detran:

Inclusdao de Comunicagao de
Venda:
Documento do Comprador:

NADA CONSTA

Detalhes Bloqueios Renajud:

NADA CONSTA

Sinistro:

NADA CONSTA

Indicio de Sinistro:

NADA CONSTA

pia do original, assinado digitalmemte por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WJMJ1941752438

Este dacumento é co

Para Conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cédigo 8286D02.



Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 — 22 Regido — CCM. 9.648.532-9

CPF./MF. 310.516.858-34

fls. 10340

| Descriciio do bem REGISTRO DETRAN:

|

Marca/Modelo: YAMAHA XTZ 125K

Ano/Mod: 2008 / 2008 Comb.: GASOLINA

Placa: DZL-0853

Municipio: SAO PAULO / SP

Chassi: 9C6KE094080028575 RENAVAM: 958498610
Motor: E386E-030213

Cor: AZUL

FINANCIADO: GSV SEGURANGA E VIGILANCIA LTDA

Restricio: JUDICIAL

12
30

LAUDO 08

01 YAMAHA XTZ 125K, Motociclo/Passageiro, Particular, cor: Azul
Combustivel Gasolina, ano/mod. 2008 / 2008, 02 Passageiro
Chassi: 9C6KE094080028575, Motor: E386E-030213
Renavam: 958498610 placa: DZL-0853 - Sio Paulo/SP

Veiculo em MAL ESTADO

Carenagem: danificada
Banco: danificado
Pneus: danificados

Para-lama: danificado

Praga da Liberdade, 130 — 15° and. —¢js. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-900

PABX (011) 3117-1000 — Fax: 3105-8470

o

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WJIMJ1941752438

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.



o
[ee]

fls. 10341

Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 22 Regido — CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

Tampa Lateral: danificadas

Bateria: descarregada em mal estado
Retrovisor: inexistente

Lanternas: danificadas

Numeral do Chassi: regular estado
Painel: regular estado

Motor: Aparentemente mal estado
Tanque de combustivel: regular estado
Rodas: mal estado com ferrugem
Manual: Inexistente

Corrente: solta, regular estado

Freio: Danificado

Escapamento: regular com ferrugem

Obs. o estado geral do veiculo em MAL ESTADO.

O veiculo em bom estado de conservag¢do e funcionamento é encontrado no
mercado pelo valor de RS 4.300,00, ( Quatro mil e trezentos Reais) funcionando

e com garantia.

AVALIACAO:

Avarias RS 3.500,00 ( aproximados )

( trés mil e quinhentos Reais )

O valor para o veiculo no estado em que se
encontra é de RS 500,00 ( Quinhentos Reais )

Praga da Liberdade, 130 — 15° and. — ¢js. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-900
PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WIMJ194175243

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cAdigo 8286D02.
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Praca da Liberdade, 130 — 15° and. — ¢js. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01503-010




17107/2018

YMOTOR

Base Nacional com Debitos

Resumo

Motor Consulta

Data e Hora: 17/07/2019 16:35:3

{ Legenda: Consta informagao - X | Nao consta informacgdo -+7)

fls. 10343

Hestricao: % Multa:  /
Sinistro: « / IPVA: x
indicio de sinistro: o DPVAT: « /
Leilao:  / Licenciamento: ¢ /
HiktOe e ro::ubrr:gﬂt_:- P Gravame: « /
[ntengdo de gravame: o / Comunicacao Vendas: ./
Dados do veiculo:
Municipio/UF: SAO PAULO/SP Renavam: 958498610
Placa: DZL0853 Chassi: 9C6KE094080028575
N° do Motor: E386E-030213 Marca/Modelo: YAMAHA/XTZ 125K
Tipo: MOTOCICLO Espécie: PASSAGEIRO
Ano Fabricagao: 2008 Ano Modelo: 2008
Cor: AZUL Combustivel: GASOLINA
Procedéncia: NACIONAL Tipo de Montagem: 1
Capac. de Carga: 00000 Cap. de Passageiro: 002
Poténcia: 000 Cilindrada: 0124
Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00
Cap. Maxima de Tragao: 00000 Numero da Carroceria: N/C
Nimero de Cambio: N/C N° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C
Nuamero do Eixo: N/C Quantidade de Eixos:
Situagdo: CIRCULACAO Tipo de Carroceria: NAO APLICAVEL
Tipo Remarcagao Chassi: NORMAL

Dados do proprietario:

Proprietario:

G 5V SEGURANCA E

Proprietario Anterior:

ANDREENSE MOTQS COML

VIGILANCIA LTDA LTDA
Documento Proprietario: 00.459.601/0001-67 Qutros Proprietarios:
Débitos:
Multa: 0,00 IPVA: 320,50
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 0,00
Total: 320,50
Exercicio Licenciamento: 2010 Data do Licenciamento: 24/08/2010
Emissao CRV: 25/03/2008
Observacao: EXISTE DEBITO IPVA.

pia do original, ssinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribuhal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocblado em 08/11/2019 as 13:00 ,®bb o0 nimero WIMJ19417524380

Este decumento é c6

Para Conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cédigo 8286D02.



17/07/2019

Os débitos do veiculo ndo fazem parte do escopo das pesquisas, sdo de carater meramente inform
sem cunho decisorio. Para consulta de débitos, por favor pesquisar os 0rgdos municipais, 6rgios

estaduais ¢ federais competentes.

Restricoes:

Motor Consulta

fls, 10344

Restrigdo 1: JUDICIAL - JUDICIAL

Restri¢ao 3: NADA CONSTA

Gravame:

Restricdo 2:
¢ renajud

Restricdo 4: NADA CONSTA

RENAJUD - Consta bloqueio

Restricao Financeira: NADA CONSTA
Nome do Financiado:

Nome do Financeiro:
Cédigo da Financeira:

Data da Vigéncia Contrato:

Intencao de Gravame:

Documento do Financiado:
Documento da Financeira:
Numero do Contrato:

Data de Inclusao do
Gravame:

, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob 0 niimero WJMJ19417524380

Restri¢do Financeira: NADA CONSTA
Arrendatario:
Nome da Financeira:
Numero do Contrato:
Data de Inclus3o:

Comunicacgio de Venda:

Documento Arrendatario:
Cédigo da Financeira:
Data da Vigéncia do Contrato:

Comunicagdo de Venda: NADA CONSTA

Data Protocolo:
Data da Venda:
Data da Nota Fiscal:

Detalhes Bloqueios Detran:

Inclusio de Comunicagdo de
Venda:
Documento do Comprador:

NADA CONSTA

Detalhes Bloqueios Renajud:

NADA CONSTA

Sinistro:

NADA CONSTA

Indicio de Sinistro:

NADA CONSTA

Este d@8umento é copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal dé Justica do Estado de Sao F]aulo

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.



Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 22 Regido — CCM. 9.648.532-9

CPF./MF. 310.516.858-34

fls. 10345

Descricdo do bem REGISTRO DETRAN:
Marca/Modelo: YAMAHA XTZ 125K

Ano/Mod: 2007 / 2007 Comb.: GASOLINA

Placa: DYX-3647

Municipio: SAO PAULO / SP

Chassi: 9C6KE094070017885 RENAVAM: 926234897
Motor: E386E-017875

Cor: PRETO

FINANCIADO: GSV SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

Restricio: JUDICIAL

12

LAUDO 09

01 YAMAHA XTZ 125K, Motociclo/Passageiro, Particular, cor: PRETO

Combustivel Gasolina, ano/mod. 2007 / 2007, 02 Passageiro
Chassi: 9C6KE094070017885, Motor: E386E-017875

Renavam: 926234897 placa: DYX-3647 - Sio Paulo/SP

Veiculo em REGULAR ESTADO

Carenagem: danificada
Banco: regular estado
Pneus: regular estado

Para-lama: danificados ralados

Praga da Liberdade, 130 — 15° and. — ¢js. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-900

PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

o

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob 0 nimero WJMJ1941752438

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cddigo 8286D02.



Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 2° Regiao — CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

fls. 10346

com garantia.

AVALIACAO:

Tampa Lateral: danificada

Bateria: descarregada em mal estado
Retrovisor: inexistente

Lanternas: reguilar estado

Numeral do Chassi: regular estado
Painel: regular estado

Motor: regular estado ( sem teste )
Tanque de combustivel: regular estado
Rodas: regular estado

Manual: inexistente

Corrente: regular estado

Freio: regular estado

Escapamento: regular estado

Obs. o estado geral do veiculo em REGULAR ESTADO.

Avarias RS 2.500,00

( dois mil e quinhentos Reais )

( aproximados )

O valor para o veiculo no estado em que se encontra é de
( Hum mil Reais )

O veiculo em bom estado de conservacio e funcionamento é encontrado no

mercado pelo valor de RS 3.800,00, ( Trés mil e oitocentos Reais) funcionando ¢

RS

Praga da Liberdade, 130 — 15° and. - ¢js. 1.501/1.504 - Liberdade — SP. CEP. 01502-900

PABX (011) 3117-1000 — Fax: 3105-8470

o

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WIMJ1941752438

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e c6digo 8286D02.
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17/07/2019 Motor Consulta

fls. 10348

DReA0
IMOTOR TRk

ob 0 nimero WIMJ19417524380

Data e Hora: 17/07/2019 16:36:0T

_Base Nacional com Debitos

Resumo
( Legenda: Consta informacao - X | Nao consta informacédo-+7)
Restrigao: % Multa:  /
Simistra: « / IPVA: K
indicio de sinistro: « / DPVAT: &/
Leildo:  / Licenciamento: </
Historio de roubo e 5 G b :
St B ravame: </
Intengao de gravame: o / Comunicagao Vendas: «

Dados do veiculo:

Municipio/UF: SAQ PAULO/SP Renavam: 926234897
Placa: DYX3647 Chassi: 9C6KE094070017885
N° do Motor: E386E-017875 Marca/Modelo: YAMAHA/XTZ 125K
Tipo: MOTOCICLO ¢ Espécie: PASSAGEIRO
Ano Fabricagao: 2007 ' Ano Modelo: 2007
Cor: PRETO Combustivel: GASOLINA
Procedéncia: NACIONAL Tipo de Montagem: 1
Capac. de Carga: 00000 Cap. de Passageiro: 002
Poténcia: 000 Cilindrada: 0124
Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00
Cap. Maxima de Tragdo: 00000 Nimero da Carroceria: N/C
Numero de Cambio: N/C . N° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C
Numero do Eixo: N/C Quantidade de Eixos:
Situag¢do: CIRCULACAO Tipo de Carroceria: NAO APLICAVEL

Tipo Remarcag¢ao Chassi: NORMAL

Dados do proprietario:

L GSV SEGURANCA E VIGILANCIA R . RED BARON COMERCIAL
Proprietario: Proprietario Anterior:
LTDA LTDA
Documento Proprietario: 00.459.601/0001-67 Qutros Proprietarios:
Débitos:
Muilta: 0,00 IPVA: 299,89
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 0,00
Total: 299,89
Exercicio Licenciamento: 2009 Data do Licenciamento: 13/10/2009

Emissdo CRV: 13/07/2007
Observagdo: EXISTE DEBITO IPVA.

Este decumento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribdnal de Justica do Estado de Sao Paulo, protog¢olado em 08/11/2019 as 13:00
Para'Gonferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.



17107/2019

Os débitos do veiculo ndo fazem parte do escopo das pesquisas, sdo de
sem cunho decisorio. Para consulta de débitos, por favor pesquisar os Orgaos municipais, 6rgios

estaduais e federais competentes.

Restri¢oes:

Motor Consulta

. ; fls. 10349
carater meramente informativo e

o

Restricdo 1: JUDICIAL - JUDICIAL

Restricdo 3: NADA CONSTA

Gravame:

Restri¢do 2:

RENAJUD - Cansta bloqueio
renajud
Restricao 4: NADA CONSTA

Restri¢do Financeira: NADA CONSTA
Nome do Financiado:
Nome do Financeiro:
Cédigo da Financeira:

Data da Vigéncia Contrato:

Intencao de Gravame:

Documento do Financiado:
Documento da Financeira:
Numero do Contrato:

Data de Inclusdo do
Gravame:

Restricdo Financeira: NADA CONSTA
Arrendatario:
Nome da Financeira:
Numero do Contrato:
Data de Inclusao:

Comunicacao de Venda:

Documento Arrendatario:
Cédigo da Financeira:
Data da Vigéncia do Contrato:

Comunica¢do de Venda: NADA CONSTA

Data Protocolo;
Data da Venda:
Data da Nota Fiscal:

Detalhes Bloqueios Detran:

Inclusdo de Comunicagdo de
Venda:
Documento do Comprador:

NADA CONSTA

Detalhes Bloqueios Renajud:

NADA CONSTA

Sinistro:

NADA CONSTA

Indicio de Sinistro:

NADA CONSTA

Este d@umento € copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o ndimero WJMJ1941752438

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cddigo 8286D02.



fls. 10350

Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 22 Regido — CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

Descricdo do bem REGISTRO DETRAN:

Marca/Modelo: HONDA XLR 125 ES

Ano/Mod: 2001 / 2001 Comb.: GASOLINA

Placa: DAF-9637

Municipio: SAO PAULO / SP

Chassi: 9C2JD17201R019619 RENAVAM: 766893367
Motor: JD17E21019619

Cor: PRETO

FINANCIADO: GSV SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

Restricio: JUDICIAL

LAUDO 10

01 HONDA XLR 125 ES, Motociclo/Passageiro, Particular, cor: PRETO
Combustivel Gasolina, ano/mod. 2001 /2001, 02 Passageiro
Chassi: 9C2JD17201R019619 , Motor: JC25E-Y043187
Renavam: 766893367 placa: DAF-9637 - Siao Paulo/SP

Veiculo em REGULAR ESTADO

Carenagem: inexistente

Banco: regular estado

Pneus: regular estado

Para-lama: inexistente ( dianteiro )
Para-lama: regular estado ( traseiro )

Tampa Lateral: danificadas

Praca da Liberdade, 130 — 15° and. - cjs. 1.501/1.504 - Liberdade — SP. CEP. 01502-900
PABX (011) 3117-1000 — Fax: 3105-8470

o

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o0 nimero WJMJ1941752438

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.
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Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 22 Regiao - CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

Bateria: descarregada em mal estado
Retrovisor: danificado

Lanternas: regular estado

Numeral do Chassi: reguiar estado
Painel: regular estado

Motor: regular estado ( sem funcionar )
Tanque de combustivel: Danificado
Rodas: mal estado pontos de ferrugem
Manual: inexistente

Corrente: regular estado

Freio: Danificado

Escapamento: regular estado pontos de ferrugem

Obs. o estado geral do veiculo em REGULAR ESTADO.

O veiculo em bom estado de conserva¢io e funcionamento ¢ encontrado no
mercado pelo valor de RS 3.000,00, ( Trés mil Reais) funcionando ¢ com

garantia.

AVALIACAOQ:

Avarias RS 2.500,00 ( aproximados )

( seis mil e quinhentos Reais )

O valor para o veiculo no estado em que se
encontra é de RS 500,00 ( quinhentos Reais )

=2

Praga da Liberdade, 130 - 15° and. - ¢js. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-300
PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

Este documento € copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WJMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cddigo 8286D02.
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fls. 10352

9637

PABX (011) 311/-1000 — Fax (011) 3105-84/0

10 _HONDA XLR 125 ES DAF-

‘_\YO

0
CRECI 35.977 - 22 Regiao — CPF./MF. 310.516.858-34
Praga da Liberdade, 130 — 15° and. —¢js. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01503-010
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IOTOR

Base Naciona

Resumo

( Legenda: Consta informacao-x | N

| com Debitos

ao consta informacao -+~)

Motor Consulta =

fls. 10353

Data e Hora: 17/07/2019 16:36:3

Resiricao

Sinistro:

Indicio de sinistro:

Leilao;

Historio de roubo e
furto:

intengao de gravame:

%

/7

”~

./

. /7

A /

Dados do veiculo:

Multa: 2
IPVA: }(
DPVAT: \t_./

Licenciamento: ¢ »
Gravame: o /

Comunicacao Vendas: 2

Municipio/UF: SAO PAULO/SP Renavam: 766893367
Placa: DAF9637 Chassi: 9C2)D17201R019619
N°®do Motor: |D17E21019619 Marca/Modelo: HONDA/XLR 125 ES
Tipo: MOTOCICLO Espécie: PASSAGEIRO
Ano Fabricagdo: 2001 Ano Modelo: 2001
Cor: PRETO Combustivel: GASOLINA
Procedéncia: NACIONAL Tipo de Montagem: 1
Capac. de Carga: 00000 Cap. de Passageiro: 002
Poténcia: 000 Cilindrada: 0124
Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00
Cap. Méxima de Tragao: 00000 Numero da Carroceria: N/C
Numero de Cambio: N/C N° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C
Nimero do Eixo: N/C Quantidade de Eixos:
Situacao: CIRCULAGCAO Tipo de Carroceria: 0 -
Tipo Remarcagdo Chassi: NORMAL

Dados do proprietario:

Proprietario

Documento Proprietario:

VIGILANCIA SC LTDA

00.459.601/0001-67

GSV GRUPO DE SEGURANCA E

Proprietario Anterior: ZANASHI MOTOS LTDA

GSV GRUPO DE SEGURANCA

Outros Proprietarios: EVIGILANCIA SCLTD

J : imero WIMJ194175243
inado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protdcolado em 08/11/2019 as 13:004.s0b 0 nu
, assinado dig

Cébitos:
Multa: 0,00 IPVA: 259,35
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 0,00
Total: 259,35
Exercicio Licenciamento: 2009 Data do Licenciamento: 13/10/2009
Emissdo CRV: 26/09/2001

s
—

Este documento é c6pia do original

i i -97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.
Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.201 g



17/07/2019

Observagdo: EXISTE DEBITO IPVA,

Motor Consulta

fls. 10354

Os débitos do veiculo ndo fazem parte do escopo das pesquisas, sdo de cardter meramente informativo ¢
sem cunho decisério. Para consulta de débitos, por favor pesquisar os orgdos municipais, orgios

estaduais e federais competentes.

Restricoes:

Restricdo 1: JUDICIAL - JUDICIAL
Restricao 3: NADA CONSTA

Gravame:

RENAJUD - Consta bloqueio
renajud
Restricdo 4: NADA CONSTA

Restri¢do 2:

Restri¢do Financeira:
Nome do Financiado:
Nome do Financeiro:
Cddigo da Financeira:

NADA CONSTA

Data da Vigéncia Contrato:

Intencao de Gravame:

Documento do Financiado:
Documento da Financeira:
Niamero do Contrato:

Data de Inclusdo do
Gravame:

Restricao Financeira:
Arrendatario:

Nome da Financeira:
Nimero do Contrato:
Data de Inclusao:

NADA CONSTA

Comunicacao de Venda:

Documento Arrendatario:
Cdédigo da Financeira:
Data da Vigéncia do Contrato:

Comunicagdo de Venda: NADA CONSTA

Data Protocolo:
Data da Venda:
Data da Nota Fiscal:

Detalhes Bloqueios Detran:

Inclusdo de Comunicagao de
Venda:
Documento do Comprador:

NADA CONSTA

Detalhes Bloqueios Renajud:

NADA CONSTA

Sinistro:

NADA CONSTA

Indicio de Sinistro:

NADA CONSTA

Este (gcumento é copia do original, assinado digitaimente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob 0 nimero WJMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.



fls. 10355

Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 2° Regido — CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

| e—
|

Descricio do bem REGISTRO DETRAN:

Marca/Modelo: HONDA NXR 150 BROS KS

Ano/Mod: 2004 / 2005 Comb.: GASOLINA

Placa: DOE-7087

Municipio: SAO PAULO / SP

Chassi: 9C2JD20105R002938 RENAVAM: 840188633
Motor: JC30E85002938

Cor: AZUL

FINANCIADO: GSV SEGURANGA E VIGILANCIA LTDA

Restriciio: JUDICIAL

LAUDO

01 HONDA NXR 150 BROS KS, Motociclo/Passageiro, Particular, cor: Azul
Combustivel Gasolina, ano/mod. 2004 / 2005, 02 Passageiro
Chassi: 9C2JD20105R002938, Motor: JC30E85002938
Renavam: 840188633 placa: DOE-7087 - Sio Paulo/SP

Veiculo em REGULAR ESTADO

Carenagem: danificadas
Banco: danificado
Pneus: regular estado
e
Para-lama: danificados /f/

Praga da Liberdade, 130 — 15° and. — ¢js. 1.501/1.504 - Liberdade — SP. CEP. 01502-900
PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

o

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WIMJ1941752438

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.



Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 2° Regido — CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

fls. 10356

Tampa Lateral: danificada

Bateria: descarregada em mal estado
Retrovisor: inexistente

Lanternas: regular estado

Numeral do Chassi: regular estado
Painel: regular estado

Motor: danificado

Tanque de combustivel: regular estado
Rodas: regular estado

Manual: inexistente

Corrente: regular estado

Freio: regular estado

Escapamento: danificado

Obs. o estado geral do veiculo em REGULAR ESTADO.

AVALIACAO:

encontra é de R$ 600,00

Avarias RS 3.000,00

( trés mil Reais )

( aproximados )

O veiculo em bom estado de conserva¢io e funcionamento é encontrado no

mercado pelo valor de RS 4.100,00, ( Quatro mil e cem Reais) funcionando ¢ com

O valor para o veiculo no estado em que se

( seiscentos Reais )

- 4

Praca da Liberdade, 130 — 15° and. — ¢js. 1.501/1.504 - Liberdade — SP. CEP. 01502-900

PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

o
[}

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00, sob o nimero WIMJ194175243

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.
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1710712019

YMOTOR

Base Nacional com Debitos

Resumo

Motor Consulta

Data e Hora: 17/07/2019 16:36:

 Legenda: Consta informacao - % | Nao consta informacédo -+7#)

fls. 10358

, protogolado em 08/11/2019 as 13:00 f;@ob 0 niimero WJIMJ19417524380

Dados do proprietario:

Proprietdrio:

Documento Proprietario:

Restricaco: 56 Multa: « /
o
Sinistro: « / : 3
Sinistro: o IPVA: x &
Q
Indicio de sinistro: ¢ / DPVAT:  / &
<]
©
Leilao: < / Licenciamento: ¢/ E
Historio de roubo e bt
furto: Gravame: « / %
. S
intengao de gravame: « / Comunicagao Vendas: ¢ / j2i
<]
Dados do veiculo: 5
[=]
Municipio/UF: SAO PAULO/SP Renavam: 840188633 2
Placa: DOE7087 Chassi: 9C2JD20105R002938 2
N° do Motor: |C30E85002938 Marca/Modelo: HONDA/NXR125 BROS KS g
Tipo: MOTOCICLO Espécie: PASSAGEIRQ o
Ano Fabricagao: 2004 Ano Modelo: 2005 é
Cor: AZUL Combustivel: GASOLINA &
Procedéncia: NACIONAL Tipo de Montagem: 1 E
Capac. de Carga: 00000 Cap. de Passageiro: 002 2
Poténcia: 000 Cilindrada: 0124 =
Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00 -
Cap. Maxima de Tragdo: 00000 Numero da Carroceria: N/C >
Numero de Cambio: N/C N° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C =
Nidmero do Eixo: N/C Quantidade de Eixos: T
Situacdo: CIRCULACAO Tipo de Carroceria: NAO APLICAVEL g
Tipo Remarcagdo Chassi: NORMAL 7
3
g
(]
3
©
o
°
=
[%2]
©
=

GSV GRUPO DE SEGURANCA E

VIGILANCIA LTDA

00.459.601/0001-67

Proprietario Anterior:

Outros Praprietarios:

MOTO REMAZA
DISTRIBUIDORA DE VEICULO
E PECAS LTDA

Débitos:
Multa: 0,00 IPVA: 271,32
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 0,00
Total: 271,32
Exercicio Licenciamento: 2009 Data do Licenciamento: 13/10/2009

Emissdo CRV:
Observacao:

09/11/2004

EXISTE DEBITO IPVA.

Este dacumento é copia do origiL

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cédigo 8286D02



17107/2019 Motor Consulta

fls. 10359

Os debitos do veiculo ndo fazem parte do escopo das pesquisas, sdo de carater meramente informativo e
sem cunho decisério. Para consulta de débitos, por favor pesquisar os Orgdos municipais, orgaos

estaduais e federais competentes.

Restricoes:

Restricdo 1: JUDICIAL - JUDICIAL

Restricdo 3: NADA CONSTA

Gravame:

Restricdo 2:
¢ renajud

Restri¢do 4: NADA CONSTA

RENAJUD - Consta bloqueio

Restrigcdo Financeira: NADA CONSTA
Nome do Financiado:
Nome do Financeiro:
Cadigo da Financeira:

Data da Vigéncia Contrato:

Intencao de Gravame:

Documento do Financiado:
Documento da Financeira:
Nidmero do Contrato:

Data de Inclusao do
Gravame:

Restricdo Financeira: NADA CONSTA
Arrendatario:
Nome da Financeira:
Numero do Contrato:
Data de Inclusao:

Comunicagao de Venda:

Documento Arrendatario:
Cédigo da Financeira:
Data da Vigéncia do Contrato:

Comunicagao de Venda: NADA CONSTA

Data Protocolo:
Data da Venda:
Data da Nota Fiscal:

Detalhes Bloqueios Detran:

Inclusdo de Comunicagdo de
Venda:
Documento do Comprador:

NADA CONSTA

Detalhes Bloqueios Renajud:

SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sdo Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob b nimero WIMJ19417524380

NADA CONSTA

Sinistro:

NADA CONSTA

Indicio de Sinistro:

NADA CONSTA

Este dﬁg:umento é copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQU

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.



fls. 10360

Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 22 Regido - CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

-y
[\

|

Descricio do bem REGISTRO DETRAN:

Marca/Modelo: YAMAHA XTZ 125K

Ano/Mod: 2007 / 2007 Comb.: GASOLINA

Placa: DYX-3657

Municipio: SAO PAULO / SP

Chassi: 9C6KE094070019881 RENAVAM: 926235796
Motor: E3B6E-019733

Cor: PRETO

FINANCIADO: GSV SEGURANGA E VIGILANCIA LTDA

Restricio: JUDICIAL

LAUDO 12

01 YAMAHA XTZ 125K, Motociclo/Passageiro, Particular, cor: PRETO
Combustivel Gasolina, ano/mod. 2007 / 2007, 02 Passageiro
Chassi: 9C6KE094070019881, Motor: E386E-019733
Renavam: 926235796 placa: DYX-3657 - Sio Paulo/SP

Veiculo em ESTADO de SUCATA

Carenagem: danificada
Banco: danificado
Pneus: inexistente ( dianteiro ) traseiro regular estado

Para-lama: danificados

Tampa Lateral: danificadas

Praga da Liberdade, 130 — 15° and. — ¢js. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-900
PABX (011) 3117-1000 — Fax: 3105-8470

o

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o0 nimero WIMJ1941752438

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cédigo 8286D02.
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fls. 10361

Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 2* Regido — CCM. 9.648.532-9
CPF./MF. 310.516.858-34

Bateria: descarregada em mal estado
Retrovisor: inexistente

Lanternas: regular estado

Numeral do Chassi: regular estado
Painel: inexistente

Motor: inexistente completo

Tanque de combustivel: regular estado
Rodas: mal estado (dianteiro ) traseiro regular estado
Manual: inexistente

Corrente: Inexistente

Freio: Danificado

Escapamento: regular estado

Obs. o estado geral do veiculo em ESTADO de SUCATA.
O veiculo em bom estado de conservacio e funcionamento é encontrado no

mercado pelo valor de RS 3.800,00, ( Trés mil e oitocentos Reais) funcionando e

com garantia.

AVALIACAO:

Avarias RS 5.500,00 ( aproximados )

( cinco mil e quinhentos Reais )

O valor para o veiculo no estado em que se
encontra é de R$ 100,00 ( Cem Reais) o

Praca da Liberdade, 130 — 15° and. — ¢js. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-900
PABX (011) 3117-1000 — Fax: 3105-8470

Este documento é cépia do original, assinado digitaimente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WIMJ194175243

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cddigo 8286D02.
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22/07/2019

(DMOTOR GONSL

JLTA

Base Nacional com Debitos

Resumo

Motor Consulta

Data e Hora: 22/07/2019 07:00

( Legenda: Consta informagdo - X | Ndo consta informacéo -+ )

fls. 10363

o

30b 0 nimero WIMJ1941752438

Restricao:
Sinistro:
Indicio de sinistro:

Leilao:

Histério de roubo e
furto:

Intengdo de gravame:

Dados do veicu

P
@

v 4
<«
74
L°4
lo:

Multa:

IPVA:

DPVAT:
Licenciamento:
Gravame:

Comunicacdo Vendas:

RLRLELXX

Municipio/UF:

Placa:

N° do Motor:

Tipo:

Ano Fabricagao:

Cor:

Procedéncia:

Capac. de Carga:
Poténcia:

Peso Bruto Total:

Cap. Maxima de Tragao:
Nimero de Cambio:
Ndmero do Eixo:
Situacao:

Tipo Remarcagdo Chassi:

Dados do propr

SAO PAULO/SP
DYX3657
E386E-019733
MOTQCICLO
2007

PRETO
NACIONAL
00000

000

00000

00000

N/C

N/C
CIRCULAGAC
NORMAL

ietario:

Renavam:

Chassi:

Marca/Modelo:
Espécie:

Ano Modelo:
Combustivel:

Tipo de Montagem:
Cap. de Passageiro:
Cilindrada:

Eixos:

Numero da Carroceria:
N° Eixo Traseiro/Diferencial:
Quantidade de Eixos:
Tipo de Carroceria:

926235796
9C6KE094070019881
YAMAHA/XTZ 125K
PASSAGEIRO

2007

GASOLINA

|

002

0124

00

N/C

N/C

Proprietario:

GSV SEGURANCA E VIGILANCIA . ;
Proprietario Anterior:

RED BARON COMERCIAL

LTDA LTDA

Documento Proprietario: 00.459.601/0001-67 Outros Proprietarios:
Débitos:

Multa: 574,61 IPVA: 299,89

Licenciamento: 0,00 DPVAT: 0,00

Total: 874,50

Exercicio Licenciamento: 2009 Data do Licenciamento: 13/10/2009
Emissao CRV: 13/07/2007

pia do original, lassinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocglado em 08/11/2019 as 13:00

Para éonferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e cddigo 8286D02.

Este dacumento é c6
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22/07/2018

Os débitos do veiculo ndo fazem parte do escopo das pesquisas, sio de cariter meramente informativo e
sem cunho decisdrio. Para consulta de débitos, por favor pesquisar os érgdos municipais, érgaos

estaduais e federais competentes.

Restrigoes:

Motor Consulla

fls. 10364

Restricdo 1: JUDICIAL - JUDICIAL

Restrigao 3: NADA CONSTA

Gravame:

RENAJUD - Consta blogueio
renajud
Restricdo 4: NADA CONSTA

Restrigdo 2:

Restrigdo Financeira: NADA CONSTA
Nome do Financiado:
Nome do Financeiro:
Cadigo da Financeira:

Data da Vigéncia Contrato:

Intencdo de Gravame:

Documento do Financiado:
Documento da Financeira:
Numero do Contrato:

Data de Inclusdo do
Gravame:

Restrigdo Financeira: NADA CONSTA
Arrendatario:
Nome da Financeira:
Numero do Contrato:
Data de Inclusao:

Comunicac¢ao de Venda:

Documento Arrendatario:
Cdédigo da Financeira:
Data da Vigéncia do Contrato:

- Comunicagao de Venda: NADA CONSTA

Data Protocolo:
Data da Venda:
Data da Nota Fiscal:

Detalhes Bloqueios Detran:

Inclusdo de Comunicacdo de
Venda:
Documento do Comprador:

NADA CONSTA

Detalhes Bloqueios Renajud:
NADA CONSTA i

Sinistro:

NADA CONSTA

Indicio de Sinistro:

NADA CONSTA

Este dogumento é copia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO H ENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00, sob o ntimero WJMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e c6digo 8286D02.



Paulo Shizuo Shiratori

CRECI 35.977 - 2° Regido — CCM. 9.648.532-9

CPF./MF. 310.516.858-34

fls. 10365

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

YAMAHA XTZ 125K -

HONDA NXR 150 BROS KS -

YAMAHA XTZ 125 K -
HONDA NXR 125 BROS KS
HONDA CG 125 FAN -
HONDA CG 125 TITAN -
HONDA NXR 150 BROS KS
YAMAHA XTZ 125 K -
YAMAHA XTZ 125 K -
HONDA XLR 125 ES -
HONDA NXR 125 BROS KS
YAMAHA XTZ 125 K -

DYX-3623
DRX-4913
DZL-0847
DOB-4965
DUZ-7053
MBC-5457
DRY-5994
DZ1.-0853
DYX-3647
DAF-9637
DOE-7087
DYX-3657

Avalia¢dio RS 600,00
Avaliacido RS 100,00

Avaliag¢io
Avaliacio
Avaliag¢do
Avaliacéio
Avaliagio
Avaliacio
Avaliacio
Avaliacdo
Avaliacio

Avaliacdo

RS 100,00
RS 300,00
RS 300,00

RS 1.000,00
RS 2.500,00

RS 500,00

RS 1.000,00

RS 500,00
R$ 600,00
RS 100,00

Total geral da Avaliacdo RS 7.600,00

( Sete mil e seiscentos Reais )

Tendo cumprido as determinagdes deste E. Juizo para

Atualizagio da AVALIACAO, encerro o presente Laudo que vai digitado em 27

(vinte e sete) Laudas, 24 (vinte e quatro) Anexos e 24 (vinte e quatro) Fotos,

devidamente rubricadas

Nestes Termos

P, Deferimento

Sao Paulo, 05 de Agosto de 2019

Paulo Shizuo Shiratori

Perito Avaliador

TR

PABX (011) 3117-1000 - Fax: 3105-8470

Praga da Liberdade, 130 - 15° and. — cjs. 1.501/1.504 — Liberdade — SP. CEP. 01502-900

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por GUSTAVO HENRIQUE SAUER DE ARRUDA PINTO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/11/2019 as 13:00 , sob o nimero WIMJ19417524380

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0034211-97.2016.8.26.0100 e codigo 8286D02.



